
МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 
КИЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

БУДІВНИЦТВА І АРХІТЕКТУРИ 
(КНУБА)

2023 р.

НАКАЗ

Київ

Про створення наукового структурного 
підрозділу науково-дослідної 
частини КНУБА

З метою забезпечення ефективного використання наукового обладнання, розвитку 
наукових досліджень та науково-технічних (експерементальних) розробок, вдосконалення 
матеріально-технічної бази університету та на виконання рішення Вченої ради КНУБА від 
24.11.2023 р. № 15.

НАКАЗУЮ:
1. Створити Центр колективного користування науковим обладнанням «Центр фізико- 

механічних та екологічних досліджень властивостей будівельних матеріалів, виробів та 
конструкцій» (далі ЦККНО) як структурний підрозділ науково-дослідної частини КНУБА.

2. Затвердити Положення про ЦККНО Київського національного університету 
будівництва і архітектури та Регламент доступу до наукового обладнання.

3. Контроль за виконанням наказу покласти на проректора з наукової роботи та 
інноваційного розвитку Ковальчука О.Ю.

Ректор___________________

Проект наказу вносить:
В.о.начальника науково- 
дослідної частини

Погоджено:
Проректор з наукової роботи 
та інноваційного розвитку Олександр КОВАЛЬЧУК


